

REKENING KORAN TABUNGAN

1510102074 CC : 00 IDR

MAT TAUHID NGABIDIN

DSN KLODRAN RT 004/006 Kab. Temanggung

PLAFOND : .00

SALDO AKHIR : 1.00

BLOKIR SALDO : .00

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : .00

01012024 sd 08122025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			0.00
04032024	Piutang (MR) No : 4810100066 An. MAT TAUHID		3,000,000.00	3,000,000.00
04032024	Biaya Administrasi An.MAT TAUHID NGABIDIN	57,000.00		2,943,000.00
04032024	Biaya Materai An.MAT TAUHID NGABIDIN	20,000.00		2,923,000.00
04032024	Pendapatan Materai An.MAT TAUHID NGABIDIN	2,000.00		2,921,000.00
04032024	MAT TAUHID NGABIDIN 01	10,000.00		2,911,000.00
04032024	SETUN AN. BY ADM PENCAIRAN		89,000.00	3,000,000.00
07032024	ENDAPAN		5,000.00	3,005,000.00
07032024	ENDAPAN		1.00	3,005,001.00
07032024	TRF MAT TAUHID KE REK BANK BCA AN RI/	3,002,500.00		2,501.00
07032024	BY TRF MAT TAUHID	2,500.00		1.00
26092024	SETUN AN. MAT TAUHID NGABIDIN		3,450,000.00	3,450,001.00
26092024	Angs(P-SI) No: 4810100066/04092024/006	3,450,000.00		1.00
		6,544,000.00	6,544,001.00	